Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 октября 2022 г.                                        №357р

г. Архангельск

О признании утратившим силу распоряжения администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 17 августа 2022 года №266р

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 17 августа 2022 года № 266р «О принятии решения об увеличении

цены муниципального контракта от 15 февраля 2021 года

№ 0124300013021000003_207570 (ИКЗ 21329210115852901010010003001412

0414)».

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина